
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.12.2023          № 165 

 

пгт Песковка 

 
О внесении изменений в постановление от 05.11.2015 № 195 

 
 В связи с кадровыми перестановками в администрации Песковского 

городского поселения администрация Песковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Песковского 

городского поселения от 05.11.2015 № 195 «Об утверждении Правил 

проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых 

актов и иных  документов, разрабатываемых органами местного 

самоуправления Песковского городского поселения», а именно: 

1.1. П. 1.5. Правил проведения антикоррупционной экспертизы проектов 

нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых 

органами местного самоуправления Песковского городского поселения 

изложить в новой редакции: «Экспертиза на коррупциогенность (за 

исключением независимой антикоррупционной экспертизы) проводится 

уполномоченными сотрудниками администрации Песковского 

городского поселения на проведение антикоррупционной экспертизы: 

Зам. главы администрации – Н.С. Глиняная; 

Главный специалист администрации – М.М. Баранова; 

Главный специалист администрации – О.Л. Порубова; 

Главный специалист администрации – Е.В. Одякова; 

Главный специалист администрации – К.Э. Гирева. 



2. Привести должностные инструкции работников администрации 

Песковского городского поселения, уполномоченных на проведение 

антикоррупционной экспертизы, в соответствии с настоящим 

постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 
Глава администрации 

Песковского городского поселения           А.В. Седых 

 

 


		2023-12-28T13:39:12+0300
	Седых Александр Викторович




